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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 533 600 zł

Na sprzedaż luksusow0 wyposażone mieszkanie2 pok.o pow. 58 m na s piętrze 4 piętrowego apartamentowca
z nowoczesna cicha windą.
mieszkanie jest zaprojektowany przez znanego architekta.pieczalowicie dobrany każdy szczegoól
wyposażenia.
apa.rtament jest w pełni wyposażony i umeblowany(meble KLER)_wiekszość mebli pozostaje w cenie
mieszkania.
te mieszkanie doceni najbardziej wymagający klient.
zapraszam na prezentację. Żaden opis nie odda tego wszystkiego co można zobaczyć na żywo.
W cenie mieszkania jest mozliwy montaż klinatyzacji.
Za dodatkwa oplatą istnieje możliwość dokupienia garażu pod budynkiem. W przypadku zakupu mieszkania z
garażem cena metra kwadratowego zrośnie do 9900 zl za metr co da cene garażu na poz.40600 zl.

Symbol SCN22338 Symbol SWO 394041

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 533 600 PLN Cena w EURO 117 285 €

Cena w USD 139 696 $ Cena za m2 9 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Polskich Marynarzy

Powierzchnia całkowita 58 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 142

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


